

# **SINDH HIGH COURT, KARACHI**

NO. SHC/Budget/Tender-2019-20/III

DATED: 25-02-2020

## **NOTICE INVITING TENDER (NIT)**

The Sindh High Court, Karachi invites sealed tenders on standard bidding documents through Single Stage - Two Envelope Method (Separate Technical & Financial Proposals), from interested bidders registered with the relevant tax / regulatory authorities, as mentioned below:-

S. No.	Description	Date & Time of Submission of Bids	Date & Time of Opening of Technical Bid / Bids
1.	Supply & Installation of Nine (09) <b>20 KVA Diesel Generator (Denyo or equivalent standard)</b> for the residences of the Hon'ble Judges (Karachi, Hyderabad and Larkana)	20th March, 2020 at 10:30 a.m.	20th March, 2020 at 11:00 a.m.

### **Other Details:**

- 1) Tender documents which include full details, eligibility criteria, description of items and other terms & conditions can be downloaded free of cost from <http://www.sindhhighcourt.gov.pk>
- 2) Sindh High Court strongly believes in complete transparency & corruption free process. Hence, bidders are directed to provide hard copies as well as soft copies of scanned tender documents, tax registration certificates, purchase orders, bank maintenance certificate, financial statements and undertaking. All such documents should be merged in one (01) PDF FILE for record.
- 3) The bids (soft & hard copies) should be submitted in the office of Director General (Finance & Accounts), Sindh High Court, inside I.T Compound, near HBL ATM, Saddar, Karachi on date and time as mentioned above.
- 4) Tender will be opened in the presence of bidders or their

authorized representatives.

- 5) Late bids will not be entertained under any circumstances.
- 6) In case of public holiday etc., tender will be opened on the next working day.
- 7) Bids must contain 1% BID SECURITY in the shape of "PAY ORDER / DEMAND DRAFT" Or "BANK GUARANTEE" favouring Registrar, High Court of Sindh, Karachi.
- 8) The tender may be awarded to the successful bidder(s) within validity period of 90 days as per rules.
- 9) The Sindh High Court reserves the right to accept / reject any or all offers subject to rules.
- 10) For information & queries contact Mr. Asif Samma, Office Associate, Phone No. 021-99203151-9 Ext. 295.

**Ghulam Rasool Samoon**  
**REGISTRAR**

ہم دہشگر دی کے خلاف متحد ہیں

INF-RKY No. 641/2020

Say No to Corruption

# سندھ ہائی کورٹ کراچی

No.SHC/Budget/Tender-2019-20/III

Dated:25-02-2020

## ٹینڈر طلبی نوٹس (NIT)

سندھ ہائی کورٹ کراچی، دلچسپی کے حامل بولی دہندگان جو متعلقہ ٹیکس / ریگولیشنز / اتھارٹیز جیسا کہ ذیل میں درج کردہ ہے، سے رجسٹرڈ ہوں سے اسٹینڈرڈ بڈنگ دستاویزات پر بذریعہ سنگل اسٹیج دو لفافے طریقہ (جداگانہ ٹیکنیکل و فنانشل پروپوزلز) سر بمہر ٹینڈرز طلب کرتا ہے۔

نمبر شمار	تفصیل	پینکشنس جمع کرانے کی تاریخ اور وقت	ٹیکنیکل پینکشنس / بڈز کے کھلنے کی تاریخ اور وقت
1	فرائمی و تحصیل نو (09) 2 0 KVA ڈیزل جنریٹرز (Demyo یا مساوی اسٹینڈرڈ) برائے رہائش گاہیں معزز (جبر) کراچی، حیدرآباد (اولاڈگانہ)	20 مارچ 2020 بوقت صبح 10:30 بجے	20 مارچ 2020 بوقت صبح 11:00 بجے

### دیگر تفصیلات:

- ٹینڈر دستاویزات جس میں مکمل تفصیلات، معیار اہلیت، آئٹمز کی تفصیل اور دیگر قواعد و ضوابط شامل ہیں <http://www.sindhhighcourt.gov.pk/> سے بلا معاوضہ ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔
- سندھ ہائی کورٹ مکمل شفافیت اور کرپشن سے پاک کارروائی میں پختہ یقین رکھتا ہے لہذا بولی دہندگان کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اسکیمن کی گئی ٹینڈر دستاویزات کی ہا کاپیز نیز سافٹ کاپیز، ٹیکس رجسٹریشن سرٹیفکیٹس، پرچیز آرڈرز، بینک مینٹی ننس سرٹیفکیٹ، فنانشل اسٹیٹمنٹس اور حلف نامہ فراہم کریں۔ یہ تمام دستاویزات ریپکا کیلئے (01) ایک PDF فائل میں ضم شدہ ہونی چاہئیں۔
- پینکشنس (سافٹ اور ہارڈ کاپی) تاریخ اور وقت جیسا کہ اوپر درج کردہ ہے، پر ڈاؤن لوڈ کیا جائے گا۔ (فنانس اینڈ اکاؤنٹس) سندھ ہائی کورٹ اندرون آئی ٹی کپاؤنڈنٹز HBL آئی ایم، صدر کراچی میں جمع کرائیں۔
- ٹینڈر بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولا جائیگا۔
- تاخیر سے موصول ہونے والی پینکشنس کسی بھی وجوہات کے تحت زیر غور نہیں لائی جائیں گی۔
- عام تعطیل وغیرہ کی صورت میں ٹینڈر آئندہ کام والے دن کھولا جائیگا۔
- پینکشنس لازماً ایک فیصد بڈ سیکورٹی بشکل پے آرڈر / ڈیمانڈ ڈرافٹ یا بینک گارنٹی کے رجسٹرار، سندھ ہائی کورٹ کراچی پر مشتمل ہوں۔
- ٹینڈر قوانین کے مطابق 90 یوم کی قابل میعاد مدت کے اندر کامیاب بولی دہندگان تفویض کیا جاسکتا ہے۔
- سندھ ہائی کورٹ کو قوانین سے مشروط کسی یا تمام پینکشنس کو قبول / مسترد کرنے کا حق حاصل ہے۔
- معلومات اور استفسارات کے لیے جناب آصف Samma آفس ایسوسی ایٹس فون نمبر 9-021-99203151، ایکسٹینشن 295 پر رابطہ کریں۔

(غلام رسول سمون)

(INF/KRY-641/2020)

رجسٹرار



سندھ ہائی کورٹ کراچی

